А_\

‘

УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ циМУНШШШНОЮОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИИ РАИОН

ПРИКАЗ
же меня;ОГ

г. Славянск-на-Кубани

Об итогах проведения районных методических
объединений в августе 2023 года

На основантш пршсаза управления образования адмиьшстрации мушщи-
пального образования Славянсш" район от 24 августа 2023 г. На. 1529 «0 про-
ведет/ш районных методических объединений в августе 2023 года» 30 августа
2023 г. проведешя районные методические объединения учителей - предметни-
ков (далее - РМО).

В работе 18 предметных секшш" пртшяли участие 495 педагогических ра-
ботншсов общеобразовательных оргаъшзаций.

В рамках РМО проведено 56 мастер-класса, объединенных темой «Орта-

низация образовательного процесса в условиях новых стратегических задач»
(русою/ш" язык и литература, английский язык, немешсгш" язык, история и обще-
ствознание, биология, география, химия, физтша, тшформатика, начальные

классы, социальные педагоги, ОБЖ, математика, технология, физическая куль-

Тура)-
В предметных секциях руководителями РМО, муниципальными тьюто-

рами рассмотрены вопросы разработки рабочих программ с, по обновленным

ФГОС (работа в конструкторе рабочих программ) и обновления содержащая
образования и методик преподавания.

На основантш вышеизложенного п р и к а з ы в аю:

1. Объявить благодарность:

1) руководителю МБОУ СОШШ 5 Катаевои" Н.В.‚ за качественную рабо-
ту по техническому обеспечению кабтшетов при подготовке и проведении засе-
дашш" методических объединений педагогов района;

2) руководителям РМО Финяк О.А. (МАОУ СОШ М 12), Ншсоновой О.Р.

(МБОУ СОШ На 3), Наточтш” ИВ. (МБОУ СОШ На 28), Бареж-{козой Л.В.

(МБОУ СОШ ПО. 19), Ковалёвои" МГ. (МАОУ СОШ ПО. 12), Туркину АИ.
(МБОУ СОШ Не 28), Красильникову С.В. (МБОУ СОШ 11.0 38), Киселевой Н.Н.

(Ъ/[БОУ СОШ Не 3), Лях СВ. (МБОУ СОШ М 43), Шевченко В.И. (МБОУ

СОШ ПО. 43), Миронешсо Я.А. (МАОУ СОШ ПО. 12), Ковалевой Н.В. (МАОУ

СОШ ПО. 12), Лиговка Л.Е. (МАОУ СОШ М 12), Ластовка О.А. (МБОУ

СОШ М) 28), Школа Ж.А. (МБОУ лтщей М» 4), Куликову Ю.А. (МБОУ

` т" п. ‚ "“0`л.-

СОШ ПО. 18), Саусь М.П. СИБОУ СОШМ 29), Лукьянешсо С.Е. (МАУ ЦДО), за

активное участие и творческий подход в подготовке заседантш".

2. Руководителям образовательных организаций:

1.) Довести. до сведения педагогических коллекгищов приказ по итогам

проведения заседаний РМО;
2) рассмотреть возможность использования опыта работы педагогов,

представивших выступления на РМО.

З. Мушщипальному казенному учреждению образования «Консультаци-
онно - методический центр» (Рычковой ЮИ.) выдать справки-подтверждеъшя
учителям-предметникам, представившим опыт работы на заседаниях, согласно
«Листам оцеъшваъшя выступлешш" педагогов», набравшши не менее 20 баллов
(Приложение).

4` Контроль за. выполнением настоящего приказа оставляю за собой-

5. Пршсаз вступает в силу со дня его подтшсания.

Начальншса УПРЗВЛСЪШЯтфртовш‘
Проект внесён:

И.о. ДиректораМКУО ’
ша

А..п'\

гики"

-

г|А!`\

Кубани ственных представлешш" у до-

школьников»

52. ’ (‚е"рб`шта З’В. ' Педагог Выступление: «Современные обра- ' 40

зовательные технологии на заняти-

ях с дошколышками»
дополнительного

образования

МАУ ЦДО города
Славянска-на-К бани

МетодистМАУЦДО '- Выступление: «Орган-121341111” летне-
города Славянска-на— ` го отдыха детей и подростков в
Кубани условиях учреждения дополни-

тельного об и

Выступлетше: «Сетевое взаимо-

действие в-депошпельнем образ--
зованша: возможности и перспек—
тивы»

Выступлеьше: «Работа со слабо-
успевающими и низкомотивируе-

. мыьш деп. их на зашитых но ан-

‘ глии"ско

Мастер-класс: «Изготовлениенулю
лы «Берегиня»»

МетодистМАУ ЦДО
горела Славянская-нэ-
Кубани

55. Педагог
допошштельного

ь образовании
МБУ ДО ЦРТДиЮ
Педагог
дополнительного
образования

МБУДОШ’ТДИЮ.

56. Титшсина В.С.

И.о. директораМКУО

Ц

“А'Д'.`.""А

А

—и

тип

и

д-ь_

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner

Scanned with AnyScanner